3
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

П Р О Т О К О Л

заседания постоянной комиссии по социальной политике и образованию
	21.04.2021 г.

	№ 16

Председатель – Титаренко И.Н.
Секретарь – Иванова В. Е.
Присутствовали: Бурмистров А.В., Аникин А.Г., Атякшев И.А., Гончарова Л.В., Шалимова Е.В.

Отсутствовали: Пирогова Х.В. (производственная необходимость).
Приглашенные: список прилагается.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»
Титаренко И.Н.: – Если не будет возражений, предлагаю отголосовать за принятие повестки в целом.

 «За» – Единогласно (6 чел.)

«Против» – Нет.

«Воздержался» – Нет.

Повестка дня принята в целом.
1. СЛУШАЛИ:

Титаренко И.Н.: - проинформировал по вопросу: «О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска».

Уважаемые коллеги, вопросы? Нет. Желающие выступить? Нет.

Титаренко И.Н.: - Предлагаю проект решения комиссии:

1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие сферы охраны здоровья граждан на территории города Новосибирска:
	Емельянова Сергея Захаровича
	-
	заведующего урологическим отделением - врача-уролога государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи № 2»;

	Игнатьевой Евгении Владимировны
	-
	заведующего детским отделением, врача-стоматолога-хирурга государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Клиническая стоматологическая поликлиника № 2».

	Пискотиной Натальи Борисовны
	-
	старшего врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Станция скорой медицинской помощи»;

	Шкуратова Сергея Сергеевича
	-
	заведующего отделением - врача-уролога урологического отделения  государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Государственная Новосибирская областная клиническая больница»;

2. Внести в Совет депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения) взамен ранее внесенного решением комиссии от 14.04.2021 № 68 «О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска».

3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Титаренко И.Н.: - Если не будет предложений и дополнений в проект решения комиссии, то предлагаю принять проект решения в ЦЕЛОМ.

За – «Единогласно (6 чел.)»

Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»

Проект решения комиссии принят в целом.

Председатель                                                                                         И. Н. Титаренко
Секретарь                                                                                                В. Е. Иванова